



Regd. Office: IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai-400 005

**Kind Attention : Holders of IDBI Bonds - Redemption Payment**

IDBI Bank had redeemed some of the bond schemes by exercise of Call Option prior to normal maturity dates as provided in the respective Offer Documents (OD). The details of such schemes along with few other schemes redeemed on normal maturity dates (requiring submission of bond certificates for payment of redemption proceeds), are as under:

Bond Series (Year of Issue)	Scheme	Call Option (CO)/ Normal Maturity (NM) Date	Prefix to Folio No.	Issue Price per bond (Rs)	Redemption Amount per bond (Rs)	Regis-trars
<b>Series I Bonds (1992)</b>	Deep Discount Bond	31.03.2002 (CO)	<b>DD</b>	2,700	12,000	<b>KCPL</b>
	Double Option Bond-A	31.03.2002 (NM)	<b>DOA</b>	5,000	5,000	
	Double Option Bond-B	31.03.2002 (NM)	<b>DOB</b>	5,000	16,500	
	Regular Return Bond	31.03.2002 (NM)	<b>RR</b>	5,000	5,250	
<b>Series II Bonds (1993)</b>	Term Discount Bond	09.07.1998 (NM)	<b>ITC</b>	5,000	Last Instl: 3,000	<b>KCPL</b>
	Step Discount Bond	09.07.2000 (NM)	<b>ISB</b>	5,000	Last Instl: 2,050	
	Regular Return Bond	09.06.1998 (NM)	<b>IRC</b>	5,000	5,000	
<b>Flexi 1 (1996)</b>	Regular Income Bond	18.03.2001 (CO)	<b>FRRB/PRRB</b>	5,000	5,169	<b>KCPL</b>
	Easy Exit Bond	18.03.2001 (CO)	<b>FEEB/PEEB</b>	5,000	5,135	
	Deep Discount Bond	01.08.2000 (CO)	<b>Fddb/Pddb</b>	5,300	10,000	
	Retirement Bond	01.08.2000 (CO)	<b>FRMB/PRMB</b>	5,300	@ WP: 10,000 # NWP: 5,300	
<b>Flexi 2 (1997)</b>	Deep Discount Bond	30.04.2001 (CO)	<b>FDD</b>	5,500	10,000	<b>KCPL</b>
	Double Money Bond	15.11.2001 (NM)	<b>FDM</b>	1,000	2,000	
<b>Flexi 3 (1998)</b>	Deep Discount Bond	16.03.2003 (CO)	<b>FDB</b>	12,750	23,500	<b>KCPL</b>
<b>Flexi 5 (1998)</b>	Infrastructure Tax Saving Bond	11.02.2002 (NM)	<b>BIF</b>	5,000	Annual: 5,000 Cumml: 7,150	<b>KCPL</b>
<b>Flexi 7 (1999)</b>	Deep Discount Bond	11.09.2004 (CO)	<b>DDB7</b>	5,000	9,000	<b>KCPL</b>
<b>Flexi 6 (1999)</b>	Infrastructure Tax Saving Bond	27.03.2002 (NM)	<b>AIFB A</b>	5000	5,000	<b>DFSL</b>
			<b>AIFB B</b>	5000	7,150	

@ WP: Wait Period # NWP: No Wait Period

Despite IDBI Bank's best efforts, viz. sending individual notices/ reminders to all the bondholders, issuing repeated advertisements in the newspapers and providing information on the Bank's website, some of the bondholders have not yet submitted the discharged bond certificates. In terms of the OD, no interest accrues on the redeemed bonds after the call option/ redemption dates. Bondholders are again requested to forward the duly discharged bond certificates of the aforesaid schemes **to the respective Registrars by quoting their Folio no, present address, contact no. and bank details of the first holder together with a copy of his/her PAN.** Investors eligible for TDS exemption may furnish **Form 15G/15H with a copy of PAN** which is mandatory as per revised provisions of Income Tax Act.

**Names, Addresses & contact details of the Registrars:**

- **KCPL:** Karvy Computershare Private Ltd, Karvy Selenium Tower B, Plot No 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad- 500032  
☎ 040 67161 600 / 01 **E-mail:** einward.ris@karvy.com
- **DFSL:** Datamatics Financial Services Ltd, Plot No.B-5, Part B Cross Lane, MIDC, Andheri (E), Mumbai- 400093  
☎ 022-66712200/2206 **E-mail:** idbiflexi@dfssl.com

Sd/  
(Authorized Signatory)



पंजीकृत कार्यालय : आईडीबीआई टॉवर, डब्ल्यूटीसी कॉम्प्लेक्स, कफ परेड, मुंबई - 400 005

### आईडीबीआई बांडधारकों के ध्यानार्थ - मोचन भुगतान

आईडीबीआई बैंक ने संबंधित ऑफर डॉक्यूमेंट (ओडी) में उल्लिखित सामान्य परिपक्वता तारीखों से पूर्व कॉल ऑप्शन का प्रयोग करते हुए कुछ बांड मोचित कर दिए हैं. ऐसी योजनाओं के साथ-साथ सामान्य परिपक्वता तारीखों पर मोचित कुछ अन्य बांड योजनाओं (जिनके संबंध में मोचन राशि प्राप्त करने के लिए हेतु बांड प्रमाणपत्र प्रस्तुत करना अपेक्षित है) का ब्यौरा नीचे दिया गया है :

बांड श्रृंखला (निर्गम वर्ष)	योजना	कॉल ऑप्शन (CO) / सामान्य परिपक्वता (NM) तारीख	फोलियो नंबर से पूर्व कोड	प्रति बांड निर्गम मूल्य (₹.)	प्रति बांड मोचन राशि (₹.)	रजिस्ट्रार
बांड श्रृंखला I (1992)	डीप डिस्काउंट बांड डबल ऑप्शन बांड-ए डबल ऑप्शन बांड-बी रेगुलर रिटर्न बांड	31.03.2002 (CO)	DD	2,700	12,000	KCPL
		31.03.2002 (NM)	DOA	5,000	5,000	
		31.03.2002 (NM)	DOB	5,000	16,500	
		31.03.2002 (NM)	RR	5,000	5,250	
बांड श्रृंखला II (1993)	टर्म डिस्काउंट बांड स्टेप डिस्काउंट बांड रेगुलर रिटर्न बांड	09.07.1998 (NM)	ITC	5,000	अंतिम किश्त : 3,000	KCPL
		09.07.2000 (NM)	ISB	5,000	अंतिम किश्त : 2,050	
		09.06.1998 (NM)	IRC	5,000	5,000	
फ्लेक्सी I (1996)	रेग्युलर इन्कम बांड ईजी एक्जिट बांड डीप डिस्काउंट बांड रिटायरमेंट बांड	18.03.2001 (CO)	FRRB/PRRB	5,000	5,169	KCPL
		18.03.2001 (CO)	FEEB/PEEB	5,000	5,135	
		01.08.2000 (CO)	FDDB/PDDB	5,300	10,000	
		01.08.2000 (CO)	FRMB/PRMB	5,300	@ WP: 10,000 # NWP: 5,300	
फ्लेक्सी 2 (1997)	डीप डिस्काउंट बांड डबल मनी बांड	30.04.2001 (CO)	FDD	5,500	10,000	KCPL
		15.11.2001 (NM)	FDM	1,000	2,000	
फ्लेक्सी 3 (1998)	डीप डिस्काउंट बांड	16.03.2003 (CO)	FDB	12,750	23,500	KCPL
फ्लेक्सी 5 (1998)	इन्फ्रास्ट्रक्चर टैक्स सेविना बांड	11.02.2002 (NM)	BIF	5,000	वार्षिक : 5,000 संचयी : 7,150	KCPL
फ्लेक्सी 7 (1999)	डीप डिस्काउंट बांड	11.09.2004 (CO)	DDB7	5,000	9,000	KCPL
फ्लेक्सी 6 (1999)	इन्फ्रास्ट्रक्चर टैक्स सेविना बांड	27.03.2002 (NM)	AIFB A AIFB B	5000 5000	5,000 7,150	DFSL

@WP: प्रतीक्षा अवधि # NWP: कोई प्रतीक्षा अवधि नहीं

आईडीबीआई बैंक द्वारा किए गए विशेष प्रयासों जैसे- सभी बांडधारकों को व्यक्तिशः सूचना और अनुस्मारक भेजने, समाचार पत्रों में बार-बार विज्ञापन जारी करने तथा बैंक की वेबसाइट पर जानकारी प्रदर्शित करने आदि, के बावजूद कुछ बांडधारकों ने अभी तक हस्ताक्षरित बांड प्रमाणपत्र प्रस्तुत नहीं किए. ओडी के अनुसार कॉल ऑप्शन / मोचन की तारीखों के बाद मोचित बांडों पर कोई ब्याज उपचित नहीं होगा. बांडधारकों से पुनः अनुरोध है कि वे कृपया फोलियो नंबर, मौजूदा पता, संपर्क टेलीफोन नम्बर तथा प्रथम धारक के बैंक विवरण देते हुए और अपने पैन (PAN) की प्रति सहित उपर्युक्त योजनाओं से संबंधित विधिवत् उन्मोचित बांड सर्टिफिकेट योजना के संबंधित रजिस्ट्रार के पास भेजें. टीडीएस छूट के लिए पात्र निवेशक कृपया पैन (PAN) की प्रति के साथ फॉर्म 15जी/15एच प्रस्तुत करें. यह आयकर अधिनियम के संशोधित प्रावधानों के अनुसार अनिवार्य है,

### रजिस्ट्रारों के नाम, पते और अन्य विवरण

- **KCPL:** कार्बी कम्प्युटरशेयर प्रा. लि., कार्बी सेलेनिउम टाऊन बी, प्लॉट नो ३१-३२, गाछीबौली, फ़ाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, ननकरमगुड़ा, हैदराबाद - ५०००३२  
☎ 040 67161 600 / 01 **E-mail:** einward.ris@karvy.com
- **DFSL:** डेटामेटिक्स फिनान्शियल सर्विसेस् लि., प्लॉट नं B-5, पार्ट B, क्रॉस लेन, एमआईडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400093 ☎ 022 66712200/2206 **E-mail:** idbiflexi@dfssl.com

हस्ता/-  
प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता